MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO
FUNDAÇÃO JORGE DUPRAT FIGUEIREDO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

Informação nº 14/2025/PROMAT/PRES

São Paulo, 21 de março de 2025

Assunto: Resultado parcial da análise documental e lista de habilitados para etapa de análise dos vídeos
de apresentação pessoal, identificados por trecho anonimizado do CPF - Edital nº 10/2024.

1. A Fundação Jorge Duprat Figueiredo de Segurança e Medicina do Trabalho - Fundacentro,
torna público o resultado parcial da análise documental e lista de habilitados para etapa de análise dos
vídeos de apresentação pessoal, identificados por trecho anonimizado do CPF - Edital nº 10/2024.

2. A relação está organizada por trecho anonimizado do CPF e as respectivas notas.

3. O prazo para a interposição de recursos será de 03 (três) dias, no período de 21 a
23/03/2025, encerrando-se às 23h59, do dia 23 de março de 2025.

4. Os candidatos (as) inscritos (as)  deverão preencher o "II Formulário de Recurso do Edital
10/2024 - Análise Documental", disponível em  https://forms.office.com/r/CY6JkRtQCn

5. Devido ao grande volume de dados, a relação será publicada em arquivo anexo.

PEDRO TOURINHO
Presidente

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por Pedro Tourinho de Siqueira , Presidente, em 21/03/2025, às
23:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0318020 e o
código CRC FD2676E0.

Referência: Processo nº 47648.001518/2024-02 SEI nº 0318020

Informação 14 Resultado das notas com cpf anonimizado (0318020)         SEI 47648.001518/2024-02 / pg. 1

https://forms.office.com/r/CY6JkRtQCn
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.fundacentro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação 14 Resultado das notas com cpf anonimizado (0318020)